平成 23 年４月 28 日

各 位

                   上場会社名    株式会社クイック

                   代表者          代表取締役社長      和納 勉

                   （コード番号    ４３１８）

                   問合せ先責任者   常務取締役 執行役員グループＣＦＯ

藤原 功一

                   （TEL       ０６-６３６６-０９１９）

期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成22年９月29日に公表いたしました平成23年３月期の期

末配当予想を、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせします。

記

１．期末配当予想の修正理由

平成 23 年４月 25 日発表の「業績予想の修正に関するお知らせ」のとおり、平成 23 年３月期業績は

予想を上回る見通しとなりました。

つきましては、平成 23 年３月期連結業績を踏まえ、利益配分に関する基本方針に基づき、株主の皆

様への利益還元について検討いたしました結果、１株当たり期末配当予想を前回予想の 1円 50 銭から

1円 50 銭増額し、３円に修正いたします。この修正により、年間配当予想は、第２四半期末の配当実

績と合算して、１株当たり 4円 50 銭（普通配当 3円 50 銭および記念配当１円）となります。

２．修正内容

１株当たり配当金

第２四半期末 期 末 年 間

1 円 50 銭 1 円 50 銭 3 円 00 銭

（普通配当）    50 銭 （普通配当）1円 50 銭 （普通配当）2円 00 銭
前回予想

（平成 22年９月 29日発表）
（記念配当）1円 00 銭  （記念配当）1円 00 銭

1円 50 銭 3 円 00 銭 4 円 50 銭

（普通配当）    50 銭 （普通配当）3円 00 銭 （普通配当）3円 50 銭

今回修正予想

（記念配当）1円 00 銭  （記念配当）1円 00 銭

当期実績 1円 50 銭 ― ―

前期実績（平成22年３月期） 0円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

（注）第２四半期末実施の記念配当（１株当たり 1円 00 銭）は当社創業 30 周年記念配当であります。

以  上